
Dárek pro školu
Ačkoli jsme zvyklí být obdarováni na Štědrý den, naše škola dostala letos krásný dárek 
od  zřizovatele obce Polnička už s desetidenním předstihem.
Jednalo se o předání dvou kompletně zrekonstruovaných učeben v přízemí zelené budovy a 
přilehlého sociálního zařízení. Nyní společně pracujeme na pořízení vybavení obou prostor, 
abychom je mohli co nejdřív začít s dětmi využívat. Až bude vše hotovo, pozveme vás na 
návštěvu. Zároveň byla upravena i původní kotelna, odstraněn starý kotel na pevná paliva a 
my získali potřebný úložný prostor.  Děkujeme!
Poslední školní dny před prázdninami jsme si i letos užili  v milé, přátelské atmosféře. Pro 
všechny děti z druhého stupně jsme připravili exkurzi do Vídně. Prošli jsme se po centrální 
ulici Graben až k  “Šteflu“, v Hofburgu si prohlédli císařské komnaty a Muzeum císařovny Sisi, 
kde jsme se dozvěděli vše o jejím zajímavém, avšak smutném životě. Obdivovali jsme 
uprostřed zimy pestrobarevné motýly v objektu Schmetterlinghaus. Na závěr jsme si dopřáli 
návštěvu tradičního adventního trhu před radnicí, ochutnali ovocné punče a nechali se 
vánočně naladit úžasnou výzdobou a atmosférou.
I u nás ve škole jsme si vánočně ozdobili třídy a také krásnou velkou borovici u hlavního 
vchodu.
Poslední den deváťáci pro své spolužáky uspořádali turnaj v přehazované.
A pak už přišly na řadu koledy, lodičky, rozkrojená jablíčka, dárečky a přání.
I vám všem přejeme vše nejlepší do nového roku. Hodně zdraví a radosti! 
Romana Chlubnová


